ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL No 007/2024 – PPGEdu/UNEMAT

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU - DOUTORADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

TURMA 2025

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS PROJETOS

A comissão de Seleção do Processo Seletivo 2024 – Doutorado em Educação - Turma 2025 do

PPGEdu, torna público o Resultado Final da Análise dos Projetos do Edital no 007/2024 –

PPGEdu/UNEMAT.

CPF Orientador/a Resultado
Nota do

Projeto

Motivo da des-

classificação

031.939.641-07 Alceu Zoia Aprovado 80,00

014.301.091-30 Alceu Zoia Aprovado 70,00

796.941.601-20 Alceu Zoia Aprovado 70,00

915.981.501-97 Alceu Zoia Aprovado 80,50

571.663.231-91 Alceu Zoia Aprovado 70,00

004.814.025-27
Angela Rita Christofolo

de Mello
Reprovado 50,00

Inadequado ao

item 7.2 do edital

007.589.512-99
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 90,00

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

022.280.321-58
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 90,00

049.639.739-79
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 70,50

730.704.831-00
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 70,50

925.096.811-68
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 80,00

965.703.852-91
Angela Rita Christofolo

de Mello
Reprovado Não

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

016.692.621-38
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 75,00

766.738.981-00
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 70,00

419.521.702-49
Angela Rita Christofolo

de Mello
Reprovado Não

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

061.091.901-60
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 75,00

058.660.111-23
Angela Rita Christofolo

de Mello
Aprovado 70,50

732.065.041-04
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Aprovado 97,50

567.591.421-87
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Aprovado 80,00

934.264.101-68
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Reprovado 65,00

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

016.694.959-06
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Reprovado 65,00

Inadequado ao

item 7.2 do edital

015.491.261-13
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Reprovado Não

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

650.946.891-34
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Aprovado 95,00

021.563.981-27
Elizeth Gonzaga dos San-

tos Lima
Aprovado 95,00

004.062.611-30
Fernando Cezar Vieira

Malange
Aprovado 80,00

027.736.226-18
Fernando Cezar Vieira

Malange
Aprovado  97,50

830.419.901-72
Fernando Cezar Vieira

Malange
Reprovado 60,00

Não atendimento

ao item 7.2 do

edital

026.143.389-07
Fernando Cezar Vieira

Malange
Reprovado Não

Inadequado ao

item 7.2 do edital

734.403.291-00
Fernando Cezar Vieira

Malange
Reprovado Não

Inadequado ao

item 7.2 do edital

979.412.711-68 Laudemir Luiz Zart Aprovado 9,50

020.744.810-80 Laudemir Luiz Zart Aprovado 85,00

963.308.481-49 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 70,00

772.583.559-87 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 70,50

631.409.001-63 Loriége Pessoa Bitencourt Reprovado 65,00

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

005.965.511-93 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 78,00

000.871.321-92 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 75,00

855.287.061-49 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 65,00
Inadequado ao

item 7.2 do edital

000.907.081-80 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 80,00

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

568.564.661-53 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 70,00

817.673.311-34 Loriége Pessoa Bitencourt Reprovado 65,00

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

429.389.101-34 Loriége Pessoa Bitencourt Aprovado 70,00

030.666.531-02 Loriége Pessoa Bitencourt Reprovado 65,00

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

517.698.911-53
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 90,00

018.300.091-92
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 85,00

204.516.948-05
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 85,00

474.772.611-04
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 80,00

025.680.691-80
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 80,00

582.213.102-63
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 80,00

836.758.921-15
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Reprovado 60,00

Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

690.638.931-91
Maria do Horto Salles Ti-

ellet
Aprovado 85,00

503.062.781-20 Marilda de Oliveira Costa Reprovado Não
Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

790.909.311-04 Marilda de Oliveira Costa Aprovado 90,00

045.519.501-30 Marilda de Oliveira Costa Aprovado 80,00

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

003.078.281-31 Marilda de Oliveira Costa Aprovado 70,00

035.889.351-85 Marilda de Oliveira Costa Aprovado 7,00

014.816.961-90 Marilda de Oliveira Costa Aprovado 80,00

840.403.191-68 Marilda de Oliveira Costa Reprovado Não
Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

007.084.081-41 Marilda de Oliveira Costa Reprovado Não
Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

024.543.821-13 Marilda de Oliveira Costa Aprovado 85,00

779.519.721-34 Marilda de Oliveira Costa Reprovado Não
Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

969.140.411-72 Marilda de Oliveira Costa Reprovado Não
Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

048.818.791-54 Marilda de Oliveira Costa  Aprovado 75,00

503.062.781-20 Marilda de Oliveira Costa Reprovado Não
Não atendimento

ao item 6.5 do

edital

019.017.191-03
Maritza Maciel Castrillon

Maldonado
Aprovado 70,00

025.070.421-84
Maritza Maciel Castrillon

Maldonado
Aprovado 90,00

051.404.131-59
Maritza Maciel Castrillon

Maldonado
Aprovado 85,00

622.406.501-25
Maritza Maciel Castrillon

Maldonado
Aprovado 70,00

002.651.251-38
Maritza Maciel Castrillon

Maldonado
Aprovado 85,00

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

012.102.131-92
Paulo Alberto dos Santos

Vieira
Aprovado 70,00

027.973.021-76
Paulo Alberto dos Santos

Vieira
Aprovado 80,00

997.659.341-49
Paulo Alberto dos Santos

Vieira
Aprovado 90,00

045.975.171-97
Paulo Alberto dos Santos

Vieira
Aprovado 70,75

002.041.491-93 Riller Silva Reverdito Reprovado 50,00
Inadequado ao

item 7.2 do edital

964.437.159-34 Riller Silva Reverdito Aprovado 70,00

148.086.587-71 Riller Silva Reverdito Aprovado 90,00

054.192.721-30 Riller Silva Reverdito Reprovado 50,00
Inadequado ao

item 7.2 do edital

034.261.391-03 Sandro Benedito Sguarezi Aprovado 85,00

002.607.061-83 Sandro Benedito Sguarezi Aprovado 99,00

AB1264434 Sandro Benedito Sguarezi Aprovado 79,00

012.966.922-99 Sandro Benedito Sguarezi Aprovado 88,00

482.438.411-72 Vilmar Alves Pereira Aprovado 85,00

043.392.971-51 Vilmar Alves Pereira Aprovado 85,00

029.591.521-82 Vilmar Alves Pereira Aprovado 90,00

314.635.501-97
Waldineia Antunes de Al-

cantara Ferreira
Reprovado Não

Descumprimento

do item 6.1 do

edital

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

750.965.872-15
Waldineia Antunes de Al-

cantara Ferreira
Aprovado 80,00

958.444.901-00
Waldineia Antunes de Al-

cantara Ferreira
Aprovado 70,00

040.224.521-02
Waldineia Antunes de Al-

cantara Ferreira
Aprovado 80,00

Cáceres-MT, 14 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Laudemir Luiz Zart

Presidente da Comissão

		2025-02-14T15:52:20-0300